
熊石

門昌庵

くまいし荘

熊石総合支所

畳岩

鮎川

おぼこ荘入口

シルバープラザ

八雲高校

ＪＲ八雲駅

八雲総合病院

熊石・八雲間予約バス路線図・区域図

第２便 第４便

八雲総合病院 13:32 18:00

ＪＲ八雲駅 13:37 18:05

八雲高校 13:41 18:09

シルバープラザ 13:42 18:10

おぼこ荘入口 回送 14:02 18:30

見市温泉入口 14:15 18:43

鮎川 14:21 18:49

畳岩 14:24 18:52

門昌庵 14:25 18:53

熊石 14:26 18:54

第１便 第３便 第５便

熊石 7:14 14:30 19:03

門昌庵 7:15 14:31 19:04

畳岩 7:16 14:32 19:05

鮎川 7:19 14:35 19:08

見市温泉入口 7:25 14:41 19:14

おぼこ荘入口 7:38 14:54 19:27

シルバープラザ 7:58 15:14 19:47

八雲高校 7:59 15:15 19:48

ＪＲ八雲駅 8:03 15:19 19:52

八雲総合病院 8:08 15:24 19:57

区域運行エリア拡大図
区域運行のエリア

八雲市街地拡大図

熊石総合支所

八雲高校

シルバープラザ

ＪＲ八雲駅

八雲総合病院

八雲郵便局

参考資料１

見市温泉入口


